
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

PORTARIA N.° 1113/2018/CBV/IFRR, DE 26 DE ABRIL DE 2018. 

A DIRETO -GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe foran conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016, 
publicada no Diário Oficial da união N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - Edição 
Extra, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Constituir a Comissão responsável pela reestruturação do Plano 
Pedagógico do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Educação: Métodos e Técnicas de 
Ensino, na modalidade EaD, ofertado pelo IFRR/CBV/DEAD, conforme adequações 
recomendadas no Parecer Técnico n° 09/2018 da Coordenação Geral da UAB/IFRR, a ser 
composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro. 

- IVONE MARY!  MEDEIROS DE SOUZA 
- ESIVIERACI SANTOS DO NASCIMENTO 
- TOMAS ARMANDO DEL POZO HERNANDEZ 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

dl - 
JOSEAN 

 qinff
SOU CORTEZ 

1-24re it -Ger. 1 do Cam us Boa Vista 


	00000001

